
原平市三个一号旅游公路长城板块支线白九川至田庄段工程监理项目(1标段)中标候
选人公示

（招标编号：E14090000G3000331001）

公示开始时间: 2023-10-10 10:00 公示结束时间: 2023-10-13 10:00

本原平市三个一号旅游公路长城板块支线白九川至田庄段工程监理（招标项目编号： E14090000G3000331001
），经评标委员会评审，确定 001原平市三个一号旅游公路长城板块支线白九川至田庄段工程监理 的中标候选人，现
公示如下

一、评标情况

001原平市三个一号旅游公路长城板块支线白九川至田庄段工程监理:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1
山西源实达公路工程技术
咨询有限公司

1483000.00
标段工程交工、竣工验收

的质量评定：合格
1095

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 山西源实达公路工程技术咨询有限公司 王峰 交通部监理工程师JGJ0719339

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西源实达公路工程技术咨询有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系并辉建设工程招标代理有限公司

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市交通运输局。

五、联系方式



招 标 人: 原平市交通运输局

地 址: 原平市京原北路通达巷5号

联 系 人: 尹彦军

电 话: 18035048080

电子邮件: /

招标代理机构: 并辉建设工程招标代理有限公司

地 址: 山西综改示范区太原学府园区开拓巷北2号森宏大厦6-7层

联 系 人: 张旭

电 话: 13620600405

电子邮件: tybhzb2016@163.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


